
 

 

UCHWAŁA Nr LIX.541.2023 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407 i 1641) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 

poz.103, 185,  547, 1088, 1234, 1641, 1717 i 1672), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.468.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia  2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIII.483.2023 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LIV.487.2023 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 22 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 16 marca 2023 r., Uchwałą Nr LV.499.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą 

Nr LVI.505.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LVII.527.2023 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.44.2023 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LVIII.536.2023 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 14 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr  0050.55.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

25 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 55 319 733,73 zł zwiększa się o kwotę 

4 317 267,79 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 59 637 001,52 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 51 540 601,15 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 8 096 400,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 61 677 523,88 zł zwiększa się o kwotę 

4 312 483,39 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 65 990 007,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52 573 487,57 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 23 198 077,22 zł, 

b) dotacje w wysokości 3 417 135,12 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 824 854,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 416 519,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 34 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5698



2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3 369 049,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 4 145,72 zł.”.; 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 6 353 005,75 zł, który zostanie pokryty 

przychodami  pochodzącymi z: 

1. Przychodami z zaciągniętych pożyczek  na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 710 388,00 zł. 

2. Przychodów z zaciągniętych kredytów w kwocie 597 370,63 zł. 

3. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 421 490,01 zł. 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 884 050,50 zł, 

4. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 739 706,61 zł.”.; 

4) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 324 251,63 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 971 245,88 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5.”.; 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w 2023 r. w wysokości 4 044 809,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  

38 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

6) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 3 455 280,84 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 896 036,30 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 846 036,30 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 1 050 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 1 559 244,54 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 1 319 400,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe 239 844,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

7) § 9. Otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 571 745,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

8) § 13. Otrzymuje brzmienie: „§ 13. 1 Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc obywatelom 

Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody 1 155 798,63 zł, 

2) wydatki  1 243 153,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.”.. 

2. Ustala się plan wydatków w wysokości 176 000,00 zł na zadania z zakresu poprawy efektywności 

energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii w rozumieniu art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o odnawialnych źródłach energii oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 

odbiorców, wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość 15 % kwot otrzymanych w roku 

2022 dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5698



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5698



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5698



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5698



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5698



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5698


		2023-09-14T09:06:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




